
UCHWAŁA NR BRM.0007.17.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Oleckim Klubie Seniora 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.146.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Oleckim Klubie Seniora (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022 r. poz. 725)  § 3 ust. 3 
otrzymuje brzmienie :      

„3. Odpłatność w Oleckim Klubie Seniora ustala się według następujących zasad: 

Miesięczna wysokość odpłatności jako % dochodu osoby samotnie 
gospodarującej/na osobę w rodzinie Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie jako 
procent kryterium dochodowego       Osoba samotnie 

       gospodarująca            Osoba w rodzinie 

do 200% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 200% do 250% 2% 4% 
powyżej 250% do 300% 4% 6% 
powyżej 300% do 350% 6% 8% 
powyżej 350% do 400% 8% 10% 
powyżej 400% 10% 12% 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego . 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 

66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185. 

Id: F55683D0-9C48-4E61-AE76-0CADEEAEB3CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


		2023-04-04T11:00:14+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




